
quarta-feira, 22 de março de 2023  |  Ano II - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Camara Municipal de Vereadores de Potiragua
Contrato

 

Praça Getúlio Vargas, 72, Centro – CEP 45.790-000 – Telefone 73-3285-2183 
CNPJ nº 16.231.896/0001-50 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2023 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, 
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal, com sede na Praça Getúlio Vargas, 72, Centro 
– CEP 45.790-000, inscrito no CNPJ sob o nº 16.231.896/0001-50. 

CONTRATADA: EDMILSON ALVES SOUZA, pessoa física, brasileiro, maior, portador do 
RG  1312332620 e CPF nº 045.648.015-38, residente e domiciliado na Rua 21 de abril, 360, 
Centro - Potiraguá/ Ba. 

OBJETO: Prestação de serviços de divulgação de atos e fatos institucionais de interesse da 
Câmara Municipal de Potiraguá, através de blog  

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2023. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). 

DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2023. 

SIGNATÁRIOS:  Jefferson Silva Santos – Presidente da Câmara Municipal – Contratante; e, 
EDMILSON ALVES SOUZA – Contratada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Getulio Vargas  | 72 | Centro | Potiraguá-Ba

www.camarapotiragua.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9205B6BE217BCFCFE6D125937E308B37



quarta-feira, 22 de março de 2023  |  Ano II - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Camara Municipal de Vereadores de Potiragua

 

Praça Getúlio Vargas, 72, Centro – CEP 45.790-000 – Telefone 73-3285-2183 
CNPJ nº 16.231.896/0001-50 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2023 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, 
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal, com sede na Praça Getúlio Vargas, 72, Centro 
– CEP 45.790-000, inscrito no CNPJ sob o nº 16.231.896/0001-50. 

CONTRATADA: LUCIANO ALVES SANTOS, pessoa física, brasileiro, maior, portador do 
RG 53.140.469-9 e CPF nº 011.678.385-05, residente e domiciliado na Av. Dr Jose Ranulfo, 
nº 13, Bairro Alto da Colina - Potiraguá/BA. 

OBJETO: Serviços especializados de filmagem e gravações das sessões no plenário da 
Câmara Municipal de Potiraguá. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2023. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.000,00 (Dez mil reais). 

DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2023. 

SIGNATÁRIOS:  Jefferson Silva Santos – Presidente da Câmara Municipal – Contratante; e, 
LUCIANO ALVES SANTOS – Contratada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Getulio Vargas  | 72 | Centro | Potiraguá-Ba

www.camarapotiragua.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9205B6BE217BCFCFE6D125937E308B37


		2023-03-22T11:44:37-0300




